

LPO 011495

PANTER COLOR a.s. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Str.: 1

1. Dodavatel: IČO 26201143 DIČ CZ26201143  
 PANTER COLOR a.s.  
 Na Vršku 4057/18  
 46601 Jablonec nad Nisou  
 Peněžní ústav  
 ČS a.s. PRAHA 1  
 Sídlo společnosti: Pištěkova 22/1171  
 Praha 4 149 00

2. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD : 1613100036  
 4. Obchodní zástupce : Svěráková Dana

3. Kupující: IČO 00212423 DIČ CZ00212423  
 Vězeňská služba České republiky  
 Soudní 1672/1A  
 14000 Praha 4 - Nusle

5. Příjemce: IČO 00212423 DIČ CZ00212423  
 Vězeňská služba Česká republika  
 Věznice Rýnovice, p.p.14  
 46621 Jablonec nad Nisou  
 Telefon: 48338388

Forma úhrady : PŘEVODEM  
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 20/09/16  
 Datum splatnosti : 20/10/16  
 Datum vystavení dokladu : 20/09/16

Číslo zakázek: 16315401

Nákupní objednávky: Společnost PANTER COLOR a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, č. vložky 6750.  
 Naše firma je zapojena do systému využití obalového odpadu EKO-KOM, a.s. pod clientským číslem EK-F00020404.

Název1	Název2	PJ	MJ	Mno	Ceník	S1	ZC-DPH	VC-DPH	VC+DPH	DPH	celkDPH	CELKEM
Antiperspirant Peo deo	control spray	150,00	m	11	ZPC		48,76	48,76	59,00	21	112,64	649,00
báze DEKOR fasikon	bílá	20,00	kg	6	ZPC		2139,67	2139,67	2589,00	21	2695,98	15534,00
celox c2001	1000 bílá	9,00	L	254	ZPC		2428,10	2428,10	2938,00	21	1019,80	5876,00
celox c2001	1999 černá	9,00	L	2	ZPC		2250,41	2250,41	2723,00	21	945,17	5446,00
Ceys superceys		6,00	g	3	ZPC		70,25	70,25	85,00	21	44,26	255,00
Ceys superceys unick	gelsekundové lepidlo štětec	5,00	g	3	ZPC		87,60	87,60	106,00	21	55,19	318,00
colortrend TS DEKOR	BOE	1,00	m	107	ZPC		0,44	0,44	0,53	21	9,88	56,92
colortrend TS DEKOR	CGE	1,00	m	254	ZPC		1,11	1,11	1,35	21	59,46	342,59
colortrend TS DEKOR	CNE	1,00	m	105	ZPC		0,46	0,46	0,55	21	10,04	57,85
Devos kyt	hr.1	5,00	kg	3	ZPC		95,87	95,87	116,00	21	60,40	348,00
Devos kyt	hr.1	9,00	kg	3	ZPC		152,07	152,07	184,00	21	95,80	552,00
Devos kyt	hr.2	9,00	kg	3	ZPC		152,07	152,07	184,00	21	95,80	552,00
Devos kyt	hr.2	21,00	kg	2	ZPC		307,44	307,44	372,00	21	129,12	744,00
ekopen		5,00	kg	2	ZPC		264,46	264,46	320,00	21	111,08	640,01
Flamgard	protipožární nátěr	5,00	kg	1	ZPC		1214,88	1214,88	1470,00	21	255,12	1470,00
HČ Čistič intenzivní	skvrny, spray	0,50	L	2	ZPC		155,37	155,37	188,00	21	65,26	376,00
Izoban	ral 6021 zelený	5,00	kg	2	ZPC		595,04	595,04	720,00	21	249,92	1440,00
Kbelík plastový	10 litrů červený	0,00	kg	1	ZPC		63,64	63,64	77,00	21	13,36	77,00
LATEX V2017	CO100 bílá	4,00	kg	2	ZPC		172,73	172,73	209,00	21	72,54	417,99
LATEX V2017	CO100 bílá	7,00	kg	6	ZPC		280,17	280,17	339,00	21	353,01	2034,00
Pedík deo spray do obuvi		90,00	m	30	ZPC		49,59	49,59	60,00	21	312,40	1800,00
peo	sprej na nohy - plíseň	150,00	m	12	ZPC		64,46	64,46	78,00	21	162,45	936,00
PEODORANT	SPRAY DO BOT	150,00	m	13	ZPC		53,72	53,72	65,00	21	146,65	845,00
plastová mřížka	pro válečky do 180mm	0,00	kg	5	ZPC		10,74	10,74	13,00	21	11,28	65,00
plastová mřížka	pro válečky do 250mm	0,00	kg	5	ZPC		14,05	14,05	17,00	21	14,75	85,00
profi okno s2082	1000 bílá	0,60	L	2	ZPC		219,01	219,01	265,00	21	91,98	530,00
prointeriér stand. v20060100	bílá	15,00	kg	12	ZPC		258,68	258,68	313,00	21	651,87	3756,00
ředidlo c6000	0004 bezbarvý	9,00	L	3	ZPC		436,36	436,36	528,00	21	274,91	1584,00
Savo proti plísním	rozprašovač	500,00	m	10	ZPC		77,69	77,69	94,00	21	163,14	940,00
souprava vestan	180mm, držadlo, mřížka	0,00	kg	2	ZPC		48,76	48,76	59,00	21	20,48	118,00
synorex primer s2000	0110 šedá průmysl	10,00	kg	2	ZPC		651,24	651,24	788,00	21	273,52	1576,00
škrabka malířská	york ph100mm	0,00	kg	10	ZPC		28,93	28,93	35,00	21	60,74	350,00
štětec plochý 81264	1	0,00	kg	10	ZPC		26,45	26,45	32,00	21	55,54	320,00
štětec plochý 81264	1,5	0,00	kg	10	ZPC		28,10	28,10	34,00	21	59,01	340,00
štětec plochý 81264	2	0,00	kg	10	ZPC		44,63	44,63	54,00	21	93,72	540,00
štětec plochý 81330	2,5 lazur	0,00	kg	1	ZPC		66,12	52,07	63,00	21	10,93	63,00
štětka mal. hranatá	č.4 MIX - Novinka	0,00	kg	2	ZPC		321,49	321,49	389,00	21	135,03	778,01
univerzální su2013	6003 slonová kost	9,00	L	10	ZPC		1582,64	1582,64	1915,00	21	3323,55	19150,00
váleček moltopren	100mm 1ks	0,00	kg	10	ZPC		11,57	11,57	14,00	21	24,30	140,00
váleček moltopren	100mm jemný obo. kuř. 1ks	0,00	kg	10	ZPC		17,36	17,36	21,00	21	36,45	210,00
váleček nylon	100mm 1ks	0,00	kg	10	ZPC		18,18	18,18	22,00	21	38,18	220,00

CELKEM POLOŽEK = 41

59117,66

12414,71

71532,37

Na původní cenu 71549,36 Vám byla poskytnuta sleva

16,99! účtujeme Vám CELKEM (zaokrouleno)

71532,00 CZK

DPH	ZÁKLAD DANĚ	DANĚ
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	59117,66	12414,71

zaokrouhlení: -0,37

Vystavil: Prodejna Jablonec nad Nisou Čas Vyskladnil:

Ridič:

V případě prodlužení s placením si může dodavatel účtovat za každý den prodlužení úrok z prodlužení ve výši 0,2% z nezaplacené částky. Při platbě uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury. Dle zákona č.235/2004 sb. o dani z PH potvrzujeme, že jsme plátcí DPH. Žádáme Vás o řádnou přejičku zboží, na pozdější reklamace nebude brán zřetel! Prohlašujeme, že na fakturované výrobky byla v souladu se zák.22/1997sb. a vládního nař.163/2002sb a nař.194/2001sb. posouzena shoda s tech. požadavky, na základě posouzení bylo vydáno prohlášení o shodě, které je k dispozici k nahlédnutí v sídle společnosti. K pohledávce je, či před splatností pohledávky bude, zřízeno zástavní právo ve prospěch banky Česká spořitelna, a.s. fakturovanou částku uhradte na účet č. 1940496389/0800 příp. jiný účet určený Českou spořitelnou, a.s. Převzal:

Zboží převzal odběratel dne: jméno podpis  
 Celková NETTO váha zboží: 676,339 Kg razítko:

váženy zákazník, potěšilo nás, že jsme mohli splnit vaši objednávku a těšíme se na další nákup.

**DROGERIE DANA**  
**Panter Color a.s.**

Na Vršku 4057, 466 01 Jablonec nad Nisou

tel./fax: 483 712 816

IČO: 262 01 143, DIČ: CZ26201143

*K. Svěráková*

Vězeňská služba ČR (5)  
 Věznice Rýnovice

Datum **22.09.2016**

Č. jedn.....

Přílohy.....